
公益社団法人　全日本不動産協会

川越支部　ボウリング親交会のご案内

会員の皆様、平素は当協会の活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

趣味のボウリングを通じて、快くお過ごし頂けたらと、ボウリング親交会を企画いたしまし

た。

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

（公社）全日本不動産協会　川越支部主催

日時　平成26年8月6日（水）PM6：00集合

場所川越ボウリングセンター川越市大字天沼新田318東武東上線鶴ヶ島駅歩16分

電話　049・231・3681

参加資格
全日本不動産協会川越支部の会員、事業主及び従業員に限る。（1事業所4名まで可）

匪重要
1名当たり1，000円　2ゲームプレイ章込み（但し、貸シューズ代1名200円は自己負担）

申し込み方法

申込用紙に所定事項を記入の上、Mにてお送りください。

申し込み締切日

平成26年7月15日（火）但し先着20名様で締め切ります。お早めにお申し出ください。

※お申し込みいただいた方には参加受付票をRAXにてお送りいたします。

お申し込み先　公益社団法人　全日本不動産協会川越支部

川越支部長　　小泉　保之　簡LO49－245・7601

福利厚生委員長　山口　圃平馳Ⅹ049・243－4258

※切らずにこのまま和してください。

ボウリング大会参加申込書 
M　O49－243－4258 

会社名 �参加者氏名1 

代表者名 �参加者氏名2 

徹し �参加者氏名3 

臨Ⅹ �参加者氏名4 


